Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 12/10/2025 Hora: 10:00:00

1° Tempo: 4 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

9

Resultado do Jogo

2° Tempo: 4 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

)
!
0

Rodada: 7

OZE7,
o @)

) X

15
ATE <7

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 8 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1

TAFFAREL WENER

CORREA DO AMARAL - RODNEY FARIA LIMA -

CBF

Arbitro Assist. 2

ARTHUR HENRIQUE
FARIAS DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto

MATHEUS DO VALLE VON
RANDOW - FMF

Arbitro

AMADOR/FMF RACHID - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:49 Acréscimo: 02:00

FUTEBOL

I e — —
1 Marcelo Marcelo Eraclito De Souza Filho 650841
10 Rhuan Rhuan Gabriel R. De Souza Silva 648017
11 Kaique Kaigue Kenji Takamura Correa 726547
2 Ivanilson Ivanilson Queiroz Macedo 712789
3 Bruno Bruno Ferreira Alves (C) 651758
4 Kelvin Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho 798539
5 Lucas Belluco Lucas Roberto Belluco 655655
6 Luis Felipy Luis Felipy Oliveira Santana 726000
7 Cauan Cauan Matteo Baptistella 753957
8 Murilo Murilo Rhikman Alves Pimentel 707288
9 Rayan Rayan Passaglia Lelis 645928
12 Vitor Vitor Lamounier Rego 694429
14 Joao Victor Joao Victor Cervi 703953
15 Pape Eduardo Thiago Pape 748532
16 Andre Andre Balbino Sampaio 694333
17 Pablo Pablo Santos Neri 620513
18 Alessandro Alessandro Rogerio Da S. Junior 716587
19 778739 Dayvid Souza De Santana 778739
20 Felipe Felipe De M. B. Penna Dos Santos 714637
21 Luiz Luis Fernando Souza Santos 709935
22 Nicolas Nicolas Pontes De Souza Almeida 622054
3 Andrej Nikolic Andrej Nikolic 928469

Comissao Técnica

Técnico: Luciano Williames Dias

Auxiliar Técnico: Raphael Brito E Sousa
Médico: Lucas Vieira Chagas
Preparador Fisico: Leonardo Oliveira Pellegrini
Massagista: Joilson Amorim Ferreira

Prep. de Goleiros: Ronaldo Gontijo Filho

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Giovani

Joao Balbino
Daniel Prates
Caio

Hercules

Pedro Henrigue
Paulo Gustavo
Nathan

Negao

Leonardo Storrer

Gui Moura

Mateus
Gabriel

Isaque Marquiori

Caio Brandao
Davi

Erick Henry
Caio Ma
Amgel Oliveira
Lucas Flavio
Akon

Murilo

Titulares

Giovani Lago Paiva 730198
Joao Vitor Balbino Cordeiro 707791
Daniel Prates Reis Carneiro 794001
Caio Laurindo Nogueira (C) 770182
Hercules Daniel Silva Lacerda 750464
Pedro Henrigue Pinheiro De Jesus 682024
Paulo Gustavo Costa De Oliveira 652689
Nathan Rosendo Da Silva 796393
Isaque Felipe Da Silva 861923
Leonardo Storrer Barbosa 757820
Guilherme Carvalho De Moura 718896

Substitutos

Mateus Henrigue Batista Da Silva 759663
Gabriel Vitor Carmo Dos Santos 822088
Isaque Marquiori Silva 797589
Caio Brandao Lemos 703123
Davi Moreira Silva Reis Pereira 713883
Erick Henry Ribeiro Dos Santos 757172
Caio Makoto Veiga Samezima 803304
Amgel Oliveira Dos Santos 709882
Lucas Flavio Mello Freire 744077
Akon Pyetro Santos Sousa 715170
Murilo Mantovanelli 808374

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Marcelo Oliveira Da Silva
Luiz Felipe Goncalves Coelis

Samuel Carvalho Ribeiro

Cristiano Jose De Oliveira Silva
Vander Nunes Alves Sales Guimaraes

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
02:00

09:00
14:00
24:00

03:00
09:00

11:00
32:00

44:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
1T 7 NR
1T 9 NR
1T 3 NR
2T 11 NR
2T 10 NR
2T 11 NR
2T 9 NR
2T 23 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva

Cauan Matteo Baptistella
Rayan Passaglia Lelis
Bruno Ferreira Alves

Daniel Prates Reis Carneiro

Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva
Kaique Kenji Takamura Correa
Rayan Passaglia Lelis

Andrej Nikolic

Cartoes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
13:00

18:00
27:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 4 Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho
- praticar uma falta ou agdo temeraria;
2T 17 Erick Henry Ribeiro Dos Santos
- desrespeito ao jogo;
2T 11 Kaique Kenji Takamura Correa
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 10 Joao Vitor Balbino Cordeiro

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Relato que o representante da partida, sr. Luiz Henrique Araujo chegou no campo de jogo por volta de 09:30.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para hidratagao.

Relatério do Assistente

Tempo

12:00

17:00
17:00

23:00
25:00

25:00
38:00
38:00

38:00
38:00

38:00

1T/2T

INT

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituigcoes
Entrou
17 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos

16 - Davi Moreira Silva Reis Pereira

20 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
17 - Pablo Santos Neri

13 - Gabriel Vitor Carmo Dos Santos

14 - Joao Victor Cervi

15 - Eduardo Thiago Pape

23 - Andrej Nikolic

21 - Luis Fernando Souza Santos

19 - Amgel Oliveira Dos Santos
18 - Caio Makoto Veiga Samezima

21 - Akon Pyetro Santos Sousa

Saiu
9 - Guilherme Carvalho De Moura
5 - Paulo Gustavo Costa De Oliveira

7 - Cauan Matteo Baptistella
10 - Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva

8 - Leonardo Storrer Barbosa

6 - Luis Felipy Oliveira Santana

5 - Lucas Roberto Belluco

2 - lvanilson Queiroz Macedo

11 - Kaique Kenji Takamura Correa

6 - Nathan Rosendo Da Silva
7 - Isaque Felipe Da Silva

11 - Daniel Prates Reis Carneiro

// e-sumula



