

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 7

**Data:** 12/10/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** TOCA DA RAPOSA I

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 4 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 8 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	RODNEY FARIA LIMA - CBF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	-				
	Milney Endone							

nologia

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:47	Acréscimo:	02:00

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	10:59	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	10:59	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	11:02	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	11:49	Acréscimo:	02:00		

### Relação de Jogadores

# CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

FUIEBOL						
Titulares						
1	Marcelo		Marcelo Eraclito De Souza Filho	650841		
10	Rhuan		Rhuan Gabriel R. De Souza Silva	648017		
11	Kaique		Kaique Kenji Takamura Correa	726547		
2	Ivanilson		Ivanilson Queiroz Macedo	712789		
3	Bruno		Bruno Ferreira Alves (C)	651758		
4	Kelvin		Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho	798539		
5	Lucas Belluco		Lucas Roberto Belluco	655655		
6	Luis Felipy		Luis Felipy Oliveira Santana	726000		
7	Cauan		Cauan Matteo Baptistella	753957		
8	Murilo		Murilo Rhikman Alves Pimentel	707288		
9	Rayan		Rayan Passaglia Lelis	645928		
			Substitutos			
12	2 Vitor		Vitor Lamounier Rego	694429		
14	Joao Victor		Joao Victor Cervi	703953		
15	Pape	Eduardo Thiago Pape		748532		
16	Andre	re Andre Balbino Sampaio		694333		
17	Pablo		Pablo Santos Neri	620513		
18	Alessandro		Alessandro Rogerio Da S. Junior	716587		
19	778739		Dayvid Souza De Santana	778739		
20	Felipe		Felipe De M. B. Penna Dos Santos	714637		
21	Luiz		Luis Fernando Souza Santos	709935		
22	Nicolas		Nicolas Pontes De Souza Almeida	622054		
23	Andrej Nikolic		Andrej Nikolic	928469		
Comissão Técnica						
			o Williames Dias			
	Auxiliar Técnico:	-				
-			Vieira Chagas			
7	reparador FISICO:	Leonar	nardo Oliveira Pellegrini			

Massagista: Joilson Amorim Ferreira

Prep. de Goleiros: Ronaldo Gontijo Filho

#### **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Titulares** Apelido Nome Completo CBF 1 Giovani Giovani Lago Paiva 730198 10 Joao Balbino Joao Vitor Balbino Cordeiro 707791 11 Daniel Prates Daniel Prates Reis Carneiro 794001 2 Caio Caio Laurindo Nogueira (C) 770182 Hercules Daniel Silva Lacerda Hercules 750464 3 Pedro Henrique Pedro Henrique Pinheiro De Jesus 682024 Paulo Gustavo Paulo Gustavo Costa De Oliveira 652689 Nathan Nathan Rosendo Da Silva 796393 Negao Isaque Felipe Da Silva 861923 Leonardo Storrer Leonardo Storrer Barbosa 757820 Gui Moura Guilherme Carvalho De Moura 718896 Substitutos 12 Mateus Mateus Henrique Batista Da Silva 759663 13 Gabriel Gabriel Vitor Carmo Dos Santos 822088 14 Isaque Marquiori Isaque Marquiori Silva 797589 15 Caio Brandao Caio Brandao Lemos 703123 16 Davi Davi Moreira Silva Reis Pereira 713883 Erick Henry Ribeiro Dos Santos 17 Erick Henry 757172 18 Caio Ma Caio Makoto Veiga Samezima 803304 19 Amgel Oliveira Amgel Oliveira Dos Santos 709882 20 Lucas Flavio Lucas Flavio Mello Freire 744077 21 Akon Akon Pyetro Santos Sousa 715170 30 Murilo 808374 Murilo Mantovanelli Comissão Técnica Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva Auxiliar Técnico: Luiz Felipe Goncalves Coelis Preparador Físico: Samuel Carvalho Ribeiro Massagista: Cristiano Jose De Oliveira Silva

Prep. de Goleiros: Vander Nunes Alves Sales Guimaraes



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	10	NR	Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
09:00	1T	7	NR	Cauan Matteo Baptistella	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
14:00	1T	9	NR	Rayan Passaglia Lelis	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
24:00	1T	3	NR	Bruno Ferreira Alves	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
03:00	2T	11	NR	Daniel Prates Reis Carneiro	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
09:00	2T	10	NR	Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
11:00	2T	11	NR	Kaique Kenji Takamura Correa	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
32:00	2T	9	NR	Rayan Passaglia Lelis	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
44:00	2T	23	NR	Andrej Nikolic	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	2T	4	Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
18:00	2T	17	Erick Henry Ribeiro Dos Santos - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
27:00	2T	11	Kaique Kenji Takamura Correa - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
39:00	2T	10	Joao Vitor Balbino Cordeiro - praticar atitude antidesportiva;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	

Cartões Vermelhos

Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nº

# Ocorrências / Observações

Relato que o representante da partida, sr. Luiz Henrique Araújo chegou no campo de jogo por volta de 09:30.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para hidratação.

Tempo

### Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos	9 - Guilherme Carvalho De Moura		
12:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	16 - Davi Moreira Silva Reis Pereira	5 - Paulo Gustavo Costa De Oliveira		
17:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos	7 - Cauan Matteo Baptistella		
17:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Pablo Santos Neri	10 - Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva		
23:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	13 - Gabriel Vitor Carmo Dos Santos	8 - Leonardo Storrer Barbosa		
25:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	14 - Joao Victor Cervi	6 - Luis Felipy Oliveira Santana		
25:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Eduardo Thiago Pape	5 - Lucas Roberto Belluco		
38:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	23 - Andrej Nikolic	2 - Ivanilson Queiroz Macedo		
38:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Luis Fernando Souza Santos	11 - Kaique Kenji Takamura Correa		
38:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Amgel Oliveira Dos Santos	6 - Nathan Rosendo Da Silva		
38:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Caio Makoto Veiga Samezima	7 - Isaque Felipe Da Silva		
38:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Akon Pyetro Santos Sousa	11 - Daniel Prates Reis Carneiro		

